муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 156» городского округа Самара

(МБОУ «Школа № 156» г.о. Самара)
поселок Мехзавод, квартал 11, дом 15, г. Самара, 443028

телефон/факс (846) 302-65-24, e-mail: smr_school156@mail.ru

П Р И К А З

1 сентября 2025г. № 357-од

О назначении наставников

С целью развития потенциала молодых педагогов,

профессионального роста учителей школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками молодых учителей:

ФИО
куратора

ФИО
курируемого

Камалетдинова С.Ю. Ситникова Марина Владимировна, учитель
начальных классов

Хамидуллина Р.Х. Акопян Арина Левоновна, учитель музыки

Соловушкова И.В. Исраилова Анастасия Тимуровна, учитель начальных
классов

ИвановаЮ.А. Дворников Анатолий Дмитриевич, учитель
математики

Глебова И.И. Денисова Александра Александровна, учитель
начальных классов

2. Кураторам:

- подготовить к согласованию план работы с курируемыми

учителями на 2025-2026 учебный год к 20.09.2025г.

Директор А.С.Макаров

mailto:smr_school156@mail.ru